AVISO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS Nº 005/2022

O Estado de Goiás, por meio do Conselho da Coordenação Regional de Educação, Cultura e
Esporte de Luziânia/GO, com sede na Rua Padre Domingo, nº 13, Centro, Luziânia/GO, torna
público aos interessados que fará realizar, em sessão pública, o procedimento licitatório:
Tomada de Preços nº 005/2022; Proc. nº 202100006046147. Abertura: 04 de março de 2022,
às 14h30; Tipo da Licitação: Menor preço, regime de execução empreitada preço
global. Objeto: Contratação de pessoa jurídica de engenharia para implantação de sala de
aula no CEPI Helio Rodrigues de Queiroz, no município de Luziânia-GO. Fonte: 100. Total
Estimado: R$ 475.225,40. Retire e acompanhe o Edital no site.educacao.go.gov.br/.
Informações na Unidade Escolar, (62) 3622-1857.

Marcia Gomes Silva Mendes
Presidente da Comissão Especial de Licitação

42Diário OficialGOIÂNIA, TERÇA-FEIRA, 08 DE FEVEREIRO DE 2022
ANO 185 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 23.734

AVISO DE ABERTURA DE PROPOSTAS DE PREÇOS
TOMADA DE PREÇOS Nº 015/2022

O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado da Educação,
com sede na Quinta Avenida, Qd. 71, nº 212, St. Leste Vila Nova,
Goiânia/GO, após cumprimento do § 4º, art. 109, da Lei Federal nº
8.666/93, torna público aos interessados que fará realizar, em sessão
pública, a abertura das propostas de preços, referente a Tomada de
Preços nº 015/2022; Processo: 2021.0000.607.8255, das empresas
HABILITADAS: 1- Voltax Engenharia Indústria e Comércio
Ltda-ME, CNPJ: 26.605.247/0001-25; 2- Creative Comércio e
Serviços Eireli-ME, CNPJ: 10.703.330/0001-05 e 3- Matias Solar
Energy Ltda, CNPJ: 26.557.134/0001-00. Abertura: 10 de fevereiro
de 2022, às 09h; Objeto: Contratação de empresa especializada
em prestar serviços de construção civil para fornecimento de
materiais e serviços para implantação de sistema fotovoltaico
com potência de 50KW de inversor conectado a rede da
concessionária de energia (ON-GRID), com operação assistida
e manutenção do sistema, no Colégio Estadual Adelvina Flores
Ribeiro, no município de Cristalina-GO. E-mail: licitacao@seduc.
go.gov.br.

Goiânia, 07 de fevereiro de 2022.
Elma Maria de Jesus Moreira

Vice-Presidente C.P.L
<#ABC#282371#42#332837/>

Protocolo 282371
<#ABC#282373#42#332839>

AVISO DE ABERTURA DE PROPOSTAS DE PREÇOS
TOMADA DE PREÇOS Nº 016/2022

O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado da Educação,
com sede na Quinta Avenida, Qd. 71, nº 212, St. Leste Vila Nova,
Goiânia/GO, após cumprimento do § 4º, art. 109, da Lei Federal nº
8.666/93, torna público aos interessados que fará realizar, em sessão
pública, a abertura das propostas de preços, referente a Tomada de
Preços nº 016/2022; Processo: 2021.0000.607.8253, das empresas
HABILITADAS: 1- Voltax Engenharia Indústria e Comércio Ltda-ME,
CNPJ: 26.605.247/0001-25; 2- Creative Comércio e Serviços
Eireli-ME, CNPJ: 10.703.330/0001-05 e 3- Matias Solar Energy
Ltda, CNPJ: 26.557.134/0001-00. Abertura: 10 de fevereiro de
2022, às 11h; Objeto: Contratação de empresa especializada em
prestar serviços de construção civil para fornecimento de materiais e
serviços para implantação de sistema fotovoltaico com potência de
50KW de inversor  conectado à rede da concessionária de energia
(ON-GRID), com operação assistida e manutenção do sistema, no
Colégio Estadual Delfino Oclécio Machado, no município de
Luziânia-GO. E-mail: licitacao@seduc.go.gov.br.

Goiânia, 07 de fevereiro de 2022.
Elma Maria de Jesus Moreira

Vice-Presidente C.P.L
<#ABC#282373#42#332839/>

Protocolo 282373
<#ABC#282385#42#332851>

AVISO DE ABERTURA DE PROPOSTAS DE PREÇOS
TOMADA DE PREÇOS Nº 017/2022

O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado da Educação,
com sede na Quinta Avenida, Qd. 71, nº 212, St. Leste Vila Nova,
Goiânia/GO, após cumprimento do § 4º, art. 109, da Lei Federal
nº 8.666/93, torna público aos interessados que fará realizar, em
sessão pública, a abertura das propostas de preços, referente a
Tomada de Preços nº 017/2022; Processo: 2021.0000.607.8252,
das empresas HABILITADAS: 1- Voltax Engenharia Indústria e
Comércio Ltda, CNPJ: 26.605.247/0001-25 e 2- Matias Solar Energy
Ltda, CNPJ: 26.557.134/0001-00. Abertura: 11 de fevereiro de
2022, às 09h; Objeto: Contratação de empresa especializada em
prestar serviços de construção civil para fornecimento de materiais e
serviços para implantação de sistema fotovoltaico com potência de
50KW de inversor  conectado a rede da concessionária de energia
(ON-GRID), com operação assistida e manutenção do sistema, no
Colégio Estadual da Polícia Militar do Estado de Goiás - Ely
da Silva Braz, no município de Luziânia-GO. E-mail: licitacao@
seduc.go.gov.br.

Goiânia, 07 de fevereiro de 2022.
Elma Maria de Jesus Moreira

Vice-Presidente C.P.L
<#ABC#282385#42#332851/>

Protocolo 282385
<#ABC#282389#42#332857>

AVISO DE ABERTURA DE PROPOSTAS DE PREÇOS
TOMADA DE PREÇOS Nº 018/2022

O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado da Educação,
com sede na Quinta Avenida, Qd. 71, nº 212, St. Leste Vila Nova,
Goiânia/GO, após cumprimento do § 4º, art. 109, da Lei Federal nº
8.666/93, torna público aos interessados que fará realizar, em sessão
pública, a abertura das propostas de preços, referente a Tomada de
Preços nº 018/2022; Processo: 2021.0000.607.8250, das empresas
HABILITADAS: 1- Voltax Engenharia Indústria e Comércio Ltda,
CNPJ: 26.605.247/0001-25; 2- Matias Solar Energy Ltda, CNPJ:
26.557.134/0001- 00 e 3- Creative Comércio e Serviços Eireli,
CNPJ: 10.703.330/0001-05. Abertura: 11 de fevereiro de 2022, às
11h; Objeto: Contratação de empresa especializada em prestar
serviços de construção civil para fornecimento de materiais e
serviços para implantação de sistema fotovoltaico com potência
de 50KW de inversor conectado à rede da concessionária de
energia (ON-GRID), com operação assistida e manutenção
do sistema, no Centro de Ensino em Período Integral Hélio
Rodrigues de Queiroz, no município de Luziânia-GO. E-mail:
licitacao@seduc.go.gov.br.

Goiânia, 7 de fevereiro de 2022.
Elma Maria de Jesus Moreira

Pregoeira
<#ABC#282389#42#332857/>

Protocolo 282389
<#ABC#282490#42#332972>

AVISO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2022

O Estado de Goiás, por meio do Conselho Escolar Osório
Rodrigues Camargo, com sede na Avenida Goiás, S/N, Qd. 19 e
24 - Centro, Abadiânia/GO, torna público aos interessados que fará
realizar, em sessão pública, o procedimento licitatório: Tomada
de Preços nº 001/2022; Proc. nº 2022.0000.600.1926. Abertura:
25 de fevereiro de 2022, às 14h; Tipo da Licitação: Menor
preço, regime de execução empreitada preço global. Objeto:
Contratação de pessoa jurídica de engenharia para reforma no
Colégio Estadual Osório Rodrigues camargo, no município de
Abadiânia-GO. Fonte: 100. Total Estimado: R$ 792.413,87. Retire
e acompanhe o Edital no site.educacao.go.gov.br/. Informações na
Unidade Escolar, (62) 3343-1133.

Goiânia, 07 de fevereiro de 2022.
Silvana Maria dos Santos Queiroz

Presidente da Comissão Especial de Licitação
<#ABC#282490#42#332972/>

Protocolo 282490
<#ABC#282199#42#332656>

EXTRATO DE CONTRATO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 003/2021

Contrato nº 001/2022. PROCESSO FILHO nº 2021.0000.213.0257
UNIDADE ESCOLAR CEPMG JOSÉ PIO DE SANTANA;
Contratante: CONSELHO ESCOLAR PROFESSOR JOSÉ
PIO DE SANTANA CNPJ: 00.680.196/0001-02 Contratada:
SUPERMERCADO ALTO DA BOA VISTA LTDA-ME. CNPJ
nº: 18.672.021/0001-19. OBJETO: Fornecimento de gêneros
alimentícios para a Merenda Escolar. VALOR: R$ 49.427,11.
VIGÊNCIA: 07 (sete) meses, contados a partir da data da assinatura.
DATA DE ASSINATURA: 14/01/2022

___________________________
ADORINHO DIVINO DA SILVA

PRESIDENTE DO CONSELHO ESCOLAR
<#ABC#282199#42#332656/>

Protocolo 282199
<#ABC#282465#42#332944>

AVISO DE JULGAMENTO DE HABILITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS Nº 038/2022

O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado da Educação,
torna público o resultado de julgamento da documentação da
habilitação, referente ao processo 2021.0000.607.8427, do tipo
Menor Preço, Regime de Execução Empreitada por Preço Global;
Objeto: Contratação de empresa especializada em prestar
serviços de construção civil para fornecimento de materiais e
serviços para implantação de sistema fotovoltaico com potência
de 50KW de inversor  conectado à rede da concessionária de

                 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DE GOIAS
Assinado digitalmente pela ABC - AGENCIA BRASIL CENTRAL
                   CODIGO DE AUTENTICACAO: 4f8c39c7

-------------------------------
VENDA

GOIÂNIA
-------------------------------
APARTAMENTO Con-
domínio Residencial das
Palmeiras – 3 quartos sen
do 1 suíte, garagem para
2 carros, duas saKomma
- Cidade Jardim - Goiânia-
-GO   Fala com 9.8531-
2959 ou Ianamá  9.9695-
2778
-------------------------------
2 LOTES no Jardim Itália,
localizados na Quadra D,
Lotes 08 e 09 – Catalão
GO. VALOR: R$ 55.000,00
Contatos: André (64)
8139-7591 / 9614-7949 /
3442-7060
-------------------------------
CONJ. VERA CRUZ
– cond. Portugal - 2/4
sendo um suíte, sala,
com play grund e salão
eventos (62) 3597.3450
CJ16808
-------------------------------
SETOR CASTRO, casa
de 3/4 ,1 suite, copa,c
oz inha,sa la,varanda,b
arracão com 2/4, sala
da individual toda mobi
liada,portão eletrô nico,e
cerca elétrica. tratar (62)
8130-4240/9490-2310
Whatsapp 8487-3063 Cre
ci 22415
-------------------------------

VENDA
HIDROLÂNDIA

-------------------------------
VENDO ÁGIO de lote
de Hidrolândia-GO. Setor
Portal das águas. Lote de
300m2 (15x20m), bem
localizado, rua pavimen-
tada, água e nergia elé-
trica. Valor do ágio: R$
27.000,00 F: (62) 99961-
4525 (Cássio Maciel)
-------------------------------

ALUGUEL
SENADOR
CANEDO

-------------------------------
GALPÃO 464 m² c/ me-
zanino Lote 1000 metros,
perto da BASEC.
-------------------------------

VENDA
SENADOR
CANEDO

-------------------------------
VALE DAS BRISAS Casa
em condomínio fechado,
laje. Cond Vale das Bri-
sas Preumium. Confirmar
disde 180m², 3 quartos,
1 suíte, 1 banheiro e ga-
ragem com 2 vagas. Va-
lor R$ 145.000,00 FONE:
(62) 3512-0249

-------------------------------
VALE DAS BRISAS
Casa solteira, PVC, bom
acabamento. Confirmar
disponibilidade. No tama-
nho 300m², 2 quartos, 1
suíte, 1 banheiro e gara-
gem com 2 vagas. Valor
145.000,00 FONE: (62)
3512-0249
-------------------------------
ST. PEDRO MIRANDA
Casa solteira, laje, 1 suí-
te, 2 coz, 3 ban, AS, su-
íte, Valor R$146.000,00
FONE: (62) 3512-0249
-------------------------------
VALE DAS BRISAS Casa
em condomínio fechado,
laje. Cond Vale das Brisas
Preumium. Confirmar dis-
ponibilidade. No tamanho
de 180m², 3 quartos, 1
suíte. FONE: (62) 3512-
0249
-------------------------------
VALE DAS BRISAS
Casa solteira, PVC, bom
acabamento. Confirmar
disponibilidade. No tama-
nho 300m², 2 quartos, 1
suíte, 1 banheiro e gara-
gem com 2 vagas. Valor
145.000,00 FONE: (62)
3512-0249
-------------------------------
RES. BURITI Casa
nova, bom acabamento,
geminada. No tamanho
180m², 3 quartos, 1 su-
íte, 2 banheiros e gara-
gem com 2 vagas. Valor
146.000,00 FONE: (62)
3512-0249

------------------------------
CLASSI AMOR

-------------------------------
Tenho 58 anos e PROCU-
RO UMA COMPANHEI-
RA de 30 a 50 anos, cor
clara ou mulata. Simples
e educada, ligar qualquer
horário F: (62) 99191-
9921/ 98161-9394 João.
-------------------------------
PROCURO UMA MU-
LHER de 25 a 45 anos
para namoro sério. Que
seja carinhosa. Tenho
44 anos, sou fiel. Ligar
após as 19 horas. F: (62)
98603-6883 - Neto
-------------------------------

MASSAGEM
-------------------------------
MASSAGENS E DEPI-
LAÇÃO A MÃOS MASCU-
LINA Massagem relaxante
e sensual, anti-stress, es-
gotamento físico, tântrica
, prostática e outras. Tera-
pêutica com estimulação
e esfoliação corporal. F:
99117-4159
-------------------------------
FINANCIAMENTO
-------------------------------
CARTA do dia, crédito
27.700,00 entrada 8.500,
00 e + 35 x 754,00 Bra-
desco fone: (62) 9676-
7030 – (64) 9609-7044
-------------------------------
CARTA do dia, crédito
27.700,00 entrada 8.500,
00 e + 35 x 754,00 Bra-
desco fone: (62) 9676-
7030 – (64) 9609-7044
-------------------------------
CARTA de Crédito
31.302, 00 entrada 10 mil
e + 35 x 832,00 Bradesco
fone: (62) 9676-7030 –
-------------------------------
CARTA de Crédito
31.302, 00 entrada 10 mil
e + 35 x 832,00 Bradesco
fone: (62) 9676-7030 –
(64) 9609-7044
-------------------------------
ACOMPANHANTE
-------------------------------
RUIVA 39 anos, agora
com amigas de 19 anos.
Vila Nova F: 99486-4835 /
99960-3091 / 3991-8621
-------------------------------
ABELE coroa, morena
clara, bronzeada, 1,65
m, seios fartos. Realizo
fantasias. A partir de R$
50,00, com local, Centro.
F: (62) 99419-3203/999
50-3463/ 98502-2483
-------------------------------
NATASHA 21 anos, bron-
zeada, ruiva. Próximo ao
Terminal Bandeiras F:
98487-5745 / 3579-2983
-------------------------------
ADRIANA 39 anos, gos-
tosa safada. Adoro fazer
sexo oral e meter bem
gostoso. Isso tudo por
apenas R$50,00 com local
(Vila Nova) F: 99461-2970
/ 3991-8621
-------------------------------
GABRIELLA venha
ter momentos de rela-
xamento e prazer com
uma massagem deliciosa
3637-7281
-------------------------------
PABLINE gata sem fres-
cura, esperando por você.
Venha ter momentos dos
sonhos. 9327-1254
-------------------------------
LAIS bela loira de dar
água na boca, com local
discreto 8178-2434
-------------------------------
DEBORA bela mulata,
atraente, carinhosa F:
9936-32913 / 3579-2983
-------------------------------
AMANDA morena com-
pleta, oral molhadinho até
o fim com beijo grego F:
3579-2983

DIÁRIO DO ESTADOGOIÁS, TOCANTINS E DF, 11  DE FEVEREIRO DE 2022

	EnvelopeID_a4b2a0ab-c590-49be-8c48-8f2f8c8706b3: DocuSign Envelope ID: E5629294-C5F3-4581-AF50-6E521CE6C132